et uerbum. Latini articulum non adnumerant, Gra
H04.377 possunt. 9. Casus sunt sex, nominatiuus, genetiuius, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Ex **his** duo recti appellantur, nominatiuus et uocatiuus, reliqui obliqui. Ablatiuum Graeci non habent: h
K04.377 non possunt. Casus sunt sex, nominatiuus, genetiuius, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Ex **his** duo recti appellantur, nominatiuus et uocatiuus, reliqui obliqui [**uel appendices**]. Ablatiuum Gra
04.400 'dira Caelaeno' et 'dia Camilla'. Fit etiam epitheton modis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus. **His** duobus tropis uel uituperamus aliquem uel ostendimus uel ornamus. Synecdoche est significat
04.378 c regulam declinentur ea nomina, in quibus genera discernenda sunt, ut ab hac dea, harum dearum, **his** et ab his deabus, ne si deis dixerimus, deos, non deas significare uideamur. Quaecumque nomi
04.378 m pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in is, ut ab hoc docto, horum doctorum, **his** et ab his doctis. Contra hanc regulam inuenimus ab hac domo, domorum, domibus et ab hoc iug
04.379 syllabam mittunt, geminata u littera, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc fluctu, horum fluctuum, **his** et ab his fluctibus. Nam nihil necesse est retinere u litteram et fluctibus dicere, cum artubus nec
04.378 m pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in is, ut ab hac Musa, harum Musarum, **his** et ab his Musis. Necesse est autem contra hanc regulam declinentur ea nomina, in quibus gener
04.378 pluralem in um syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc pariete, horum parietum, **his** et ab his parietibus. Contra hanc regulam inuenimus ab hoc uase, horum uasorum, his et ab his
04.378 pluralem in ium syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hac puppi, harum puppium, **his** et ab his puppibus. Huius modi nomina casum accusatiuum pluralem propter differentiam meli
04.378 netiuum pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hac re, harum rerum, **his** et ab his rebus; et haec regula proprie feminini generis putatur. Quaecumque nomina ablatiui
04.378 m parietum, his et ab his parietibus. Contra hanc regulam inuenimus ab hoc uase, horum uasorum, **his** et ab his uasis. Si uero e producta fuerint terminata, genetiuum pluralem in rum syllabam mitti
04.356 liter nominatiuo hi et hae felices et haec felicia, genetiui horum et harum et horum feliciu, datiuo **his** felicibus, accusatiuo hos et has felices et haec felicia, uocatiuo o felices et o felicia, ablatiui ab
04.356 his felicibus, accusatiuo hos et has felices et haec felicia, uocatiuo o felices et o felicia, ablatiui ab **his** felicibus. Quaecumque nomina ablatiui casu singulari a uel o fuerint terminata genetiuum plur
04.379 mittunt, geminata u littera, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc fluctu, horum fluctuum, his et ab **his** fluctibus. Nam nihil necesse est retinere u litteram et fluctibus dicere, cum artubus necessitate
04.357 eneris masculini numeri singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab **his**; generis feminini numeri singularis haec huius huic <04.358> hanc o ab hac, et pluraliter hae ha
04.358 nini numeri singularis haec huius huic <04.358> hanc o ab hac, et pluraliter hae harum his has o ab **his**; generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his haec
04.381 inibus aut participiis iunguntur, ut hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab **his**. Haec eadem pronomina et pro articulis et pro demonstratione ponuntur. Neuter, uter, {unus, [o
04.358 has o ab his; generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum **his** haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei e
04.358 generis feminini numeri singularis haec huius huic <04.358> hanc o ab hac, et pluraliter hae harum **his** has o ab his; generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec hor
04.357 nstratiuum generis masculini numeri singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum **his** hos o ab his; generis feminini numeri singularis haec huius huic <04.358> hanc o ab hac, et plu
04.381 bus aut] nominibus aut participiis iunguntur, ut hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum **his** hos o ab his. Haec eadem pronomina et pro articulis et pro demonstratione ponuntur. Neuter, ut
H04.358 generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his haec o ab **his**. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum o ab eo, et
K04.358 generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his haec o ab **his**. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum ab eo, et p
04.364 ctarum lectorum, datiuo lectis, accusatiuo lectos lectas lecta, uocatiuo lecti lectae lecta, ablatiui ab **his** lectis. Legendus legenda legendum participia uenientia a uerbo passiuo temporis futuri generis
04.364 m, datiuo lecturis, accusatiuo lecturos lecturas lectura, uocatiuo lecturi lecturae lectura, ablatiui ab **his** lecturis. Lectus lecta lectum participia uenientia a uerbo passiuo temporis praeteriti generis ma
04.364 iuo legendis, accusatiuo legendos legendas legenda, uocatiuo legendi legendae legenda, ablatiui ab **his** legendis. 7. DE CONIUNCTIONE Coniunctio quid est? Pars orationis adnectens ordinansque
04.364 nominatiuo hi et hae legentes et haec legentia, genetiui horum et harum et horum legentium, datiuo **his** legentibus, accusatiuo hos et has legentes et haec legentia, uocatiuo o legentes et o legentia, abl
04.364 ntibus, accusatiuo hos et has legentes et haec legentia, uocatiuo o legentes et o legentia, ablatiui ab **his** legentibus. Lecturus lectura lecturum participia uenientia a uerbo actiuo temporis futuri generi
04.356 ablatiui ab hoc magistro; et pluraliter nominatiuo hi magistri, genetiui horum magistrorum, datiuo **his** magistris, accusatiuo hos magistros, uocatiuo o magistri, ablatiui ab his magistris. Musa nome